

## AFDELINGSBESTYRELSENS BERETNING

VELKOMMEN TIL MØDET EFTER DET DER MÅ HAVE VÆRET DEN LÆNGSTE SOMMER I MANDSMINDE.

ALLE HAR KUNNE BENYTTET DERES HAVER, SELV OS DER BOR I VÅDLIGGER OMRÅDET. DE FLESTE AF DE HAVER FIK ALDRIG BRUNT GRÆS, MEN VI KUNNE TIL GENGÆLD GÅ PÅ DET UDEN AT DET "SVUPPEDE".

COWI HAR STADIG DERES MÅLERRØR I NOGLE AF HAVERNE, MEN AALBORG BY OG LANDSKAB ØNSKER IKKE AT GIVE TILLADELSE TIL AT ETABLERE DRÆN PÅ NUVÆRENDE TIDSPUNKT. VORES NYE INSPEKTØR, HENRIK LARSEN, ER SAT PÅ SAGEN, OG NÅR HAN KOMMER LIDT INDE I DETTE MØDE, KAN HAN FORTÆLLE OM DEN SENESTE SAMTALE MED COWI.

DOG BLIVER DER LAVET ET FORSØG MED EN HAVE I OMRÅDET TÆT VED KANALEN, HVOR DER AFPRØVES OM DE TIDLIGERE DRÆNRØR KAN GENANVENDES.

SIDSTE ÅR VAR VI IKKE TILFREDSE MED TADAAS ABONNEMENTSORDNINGEN, MEN DEN ER NU ÆNDRET SÅ DET ER MULIGT, AT LEJE BILEN UDEN ET ABONNEMENT.

PARKERING-NORD PÅBEGYNDTE KONTROL MED VEJENE MELLEM BOLIGERNE I EFTERÅRET 2017. VI EVALUERER ORDNINGEN HER I DETTE EFTERÅR.

VI MØDES FLERE GANG OM ÅRET MED DE ANDRE AFDELINGER HER I OMRÅDET. DISSE SU-MØDER ER VIGTIGE IFT AT FÅ ETABLERET ET SAMARBEJDE PÅ TVÆRS AF AFDELINGERNE. TIL NÆSTE MØDE ER DET FX AFTALT, AT VI SKAL TALE/ORIENTERES OM FIBERNET. ET ANDET EKSEMPEL ER SKT. HANSFESTEN, HVOR ALLE AFDELINGER ER INVITERET NED TIL OS - MED RUNDT REGNET 90 GÆSTER MÅ DET SIGES AT VÆRE EN SUCCES. I DEN FORBINDELSE TALTE VI OM DET KUNNE VÆRE MULIGT, AT LAVE ET FÆLLES AKTIVITETSUDVALG – DET FØLGER VI OGSÅ OP PÅ VED NÆSTE SU-MØDE.

NU VI TALER OM AKTIVITETER – DER HAR VÆRE FÆLLESSPISNING FOR BEBOERE FRA VORES VEJ, OG KANALHUSETS HUSRÅD HAR LIGELEDEN INVITERET TIL FÆLLESSPISNING FOR BEBOERE FRA ALLE AFDELINGER. SAMMEN MED JULETRÆSTÆNDINGEN OG SKT.HANS FESTEN FÅR VI SET HINANDEN – BARE SÅ FINT, OG GODT VI ER FLERE OM AT STYRKE SAMMENHOLDET PÅ VEJEN. KLUB 55 + VAR IKKE NOGET FOR VORES BEBOERE – FAIR NOK,- SÅ BLEV DET AFPRØVET.

LIV, HANNE OG JEG VAR PÅ TEMA WEEKEND MED HIMMERLAND, HVOR FOKUS VAR "HVAD DER ARBEJDES MED BÅDE NU OG I FREMTIDEN". HER BLEV KANALKVARTERETS BØRNEDEMOKRATI PRÆSENTERET AF KIM OG ALLAN. DER ER NU 5 BØRNEDEMOKRATER, SOM FAKTISK HAR VÆRET MED TIL AT KOMME MED

IDEER TIL VILSUNDVEJS LEGEPLADS. VI SER FREM TIL HVAD DE KOMMER MED AF FORSLAG TIL AKTIVITETER OA I KANALKVARTERETS REGI.

I DET SIDSTE ÅR HAR VI IND IMELLEM FÅET MELDINGER OM ØGET VANDFORBRUG. HELE OMRÅDET BLEV TIL SIDST UNDERSØGT, OG DER BLEV FUNDET EN LÆKAGE VED EN BOLIG, OG KONSTATETERET UTÆTTE STOPHANER. DET ER UDBEDRET NU, MEN DER LIGE SOM OM DER BEGYNDTE EN STIME AF VANDSKADER. PÅ DEN BAGGRUND ER DET MULIGVIS NU VI SKAL HAVE UNDERSØGT, OM ALLE RØR SKAL UDSKIFTES.

VI ER GENNEM DE SENERE ÅR BLEVET PRÆSENTERET FOR FORSKELLIGE PLANER FOR OMRÅDET OMKRING OS – PLANER SOM PÅ ET ELLER ANDET TIDSPUNKT BLIVER GENNEMFØRT. ALLE AFDELINGER BLIVER INDKALDT ÅRLIGT TIL EN GENNEMGANG AF PLANERNE, MEN DATOEN/ÅRET FOR UDFØRELSEN BLIVER HVER GANG UDSAT. DET SAMME MED RENOVERINGEN AF KANALERNE. DET ER HELT SIKKERT EN STOR MUNDFULD – SOM SKULLE HAVE VÆRET PÅBEGYNDT I ÅR.

VI HAR I NOGLE REFERATER KORT NÆVNT OM PLANERNE, DERFOR ER DET MED I BERETNINGEN, MEN SOM OLE NIELSEN SKRIVER I EN MAIL – ”VEJEN GENNEM DET OFFENTLIGE SYSTEM ER LANG”. DERFOR HAR VI INGEN MULIGHED FOR AT MELDE NOGET SOM HELST KONKRET UD – HVERKEN MHT TIL PLANER ELLER DATOER. ÅRSAG – VI VED DET IKKE !! SÅ – NÆSTE GANG VI SKRIVER I REFERATET OM PLANERNE BLIVER NÅR VI HAR EN FASTLAGT DATO/ÅR.

KIM OG HANS FOLK ER DEM ALLE SER/MØDER I DET DAGLIGE – HAR I NOGEN TVIVL OM NÆRMEST HVAD SOM HELST, SÅ SPØRG DEM. DE VED OM DET ER DEM SELV, BESTYRELSEN, INSPEKTØREN, ØKONOMIAFDELINGEN ELLER ADMINISTRATIONEN DER SKAL RETTES HENVENDELSE TIL. FRA VORES SIDE SKAL DER LYDE EN STOR TAK TIL JER ALLE – HOS JER GÅR VI ALDRIG FORGÆVES !

DET SAMME KAN SIGES OM BESTYRELSEN – EN BROGET FLOK SOM MØDER TROFAST OP MED HVER DERES STYRKER,- SOM OGSÅ TIL MØDER UDENFOR VORES OMRÅDE, SØRGER FOR AT MØDE TALSTÆRKT OP, SÅ INGEN ER I TVIVL OM AT AFD. 40. ER REPRÆSENTERET!

IGENNEM NYHEDSBREVE OG REFERATER KAN I FØLGE MED I BESTYRELSENS ARBEJDE, OG MED MAIL ADRESSER ER DET NEMT AT SENDE EN MAIL TIL OS – ALTERNATIVT BRUGE VORES POSTKASSER.

ENDELIG – OPPE VED ”SKOVEN” PÅ HJØRNET AF NBVEJ/FBVEJ, HAR VI OBSERVERET EN UKENDT AKTIVITET. VI VED AT DER KOMMER FOLK, SOM IKKE BOR PÅ VORES VEJ OG DE SMUTTER IND I SKOVEN, FOR DEREFTER AT FORSVINDE IGEN KORT EFTER. VI KAN IKKE SE SPOR EFTER NOGET SOM HELST. DERFOR KAN VI KUN GÆTTE PÅ

FORMÅLET MED AT MØDES. SER I NOGEN AKTIVITET DEROPPE, SÅ LAD VÆRE MED AT KONTAKTE DEM – NOTERE FX NR.PLADE/BILTYPE EL, OG FÅ FAT I ENTEN OS ELLER VM KONTORET.